PesynbTaThl npueMa obyyalowuxcs 3a cyeT (KONMYECTBO CpepHss

YyesioBeK) cyMMa
HaumeHoBaHMe cneuuanbHOCTH HaC R
, cpepcTs
Koa HanpaBneHusi NOArOTOBKM, HayYHON YpoBeHb bl GlopKeTHbIX  GlopKeToB duanyecknx u O I
T T o6pasoBaHus OOyYeHUs]  accUrHOBaHWIt  Cy6HEKTOB  MECTHbIX ( BCEM
L nnu)
¢epepanbHoro Poccuiickoit  6lop)KeToB BCTYNUTEJIbHbI
IOPUANYECKUX
6loaxeTa depepauun M
iy UCMbITaHUAM
1 2 3 4 5 6 7 8 9
45.03.02 Jinrranctuka/ Mepesos 6akanaepwuar OYHas 0 0 0 6 169,32
nepeeogoBefeHune
45.03.02 Jinkrauctuka/ Mepesos 6akanaspwuar 3a04Haa O 0 0 9 215,01
nepeesofoBefieHNe
38.03.02 eHeMKMeHT/ Ynpasnenue akanaspuar OHHO- 0 0 0 49 232,17
YenoBeYECKMMU pecypcamu 3a04Has
38.03.02 MenepkmenT/ Ynpasnenue 6akanaepwmar 3a04yHaa O 0 0 0 -

yenoee4vyeCKMMu pecypcamum

MeHep)XMeHT/ [poekTHoe
38.03.02 npeanpuHUMAaTENbBCTBO U 6akanaBpwuat oYHas 0 0 0 9 168,21
ynpaBrieHne 6U3HeCOM

MeHeaKMeHT/ UHTepHeT-MapKeTUHr

38.03.02 v ynpaBneHne MapKeTUHIOBOWM 6akanaspuar OYHas 0 0 0 9 204,66
[eATeNnbHOCTbIO
MeHegKMeHT/ UHTepHeT-MapKeTUHr OUHO-
38.03.02 v ynpaBrieHne MapKeTUHIOBOW 6akanaepwuar 3304Has 0 0 0 27 240,33
OeATeNbHOCTbIO
MeHegpKMeHT/ MeHe)KMEHT B O4HO-
38.03.02 roCTUHUYHOM U TYPUCTUYECKOM 6akanaBpwuat 0 0 0 9 261,66
3a04Has
6u3Hece
38.03.01 3koHOMuKa/ busHec-aHanUTUKa 6akanaspwuar OYHas 0 0 0 15 166,6
38.03.01 3koHoMuKa/ busHec-aHanuTuKa 6akanaBpwuat OfiHo- 0 0 0 16 243
3a04Has

38.03.01 3koHOMwUKa/ OUHAHCbI U KpeauT 6akanaBpuaT OYHasd 0 0 0 9 167,34



38.03.01

38.03.01

38.03.01

38.03.04

38.03.04

38.03.04

21.03.02

09.03.03

09.03.03

09.03.03

09.03.03

9KoHoMUKKa/ PUHaAHCbI M KpeauT

9KoHOoMUKa/ DUHaAHCbI U KpeauT

OKoHOMUKa/ byxrantepckui y4ér,
aHanus u ayaut

FocyfapCTBEHHOE U MyHULMMANbHOE
ynpasneHune/ OpraHusauus
rocyfapCTBEHHOIO U
MYHMLMNANbHOMO yrpaB/eHus

lFocyfiapCTBEHHOE U MyHULMMANbHOE
ynpasneHue/ OpraHnsauus
rocyAapCTBEHHOro U
MYHMLMNANbHOrOo yrpaBseHus

FocyaapCTBEHHOE U MyHULMMNANbHOE
ynpasrneHue/ OpraHmsauus
rocyapCTBEHHOro U
MYHMLMNaNbHOMO yrpaBseHus

3eMneycTpoOnCTBO U KagacTpbl/
KapacTp HeaBMXMMOCTH

MpuknagHas nHpopmatmka/ UT-
pelueHna B UHPOPMaLMOHHOM
6e30mnacHocTH

MNpuknagHasa nHbopmatuka/ UT-
peLleHuUsi B UHGOPMaLMOHHOW
6e3onacHocTH

MpuknagHas nHpopmaTrka/ [usaiH
M paspaboTka aHanuTuyeckmx NT-
peLueHni

MpuknagHas nHpopmaTtrka/ usaiH
n paspaboTka aHanuTuyeckmx UT-
peLueHnin

6akanaspwuar
6akanaBpuaT

6akanaspuar

6akanaepwuar

6akanaspwmar

6akanaBpwuat

6akanaepwuar

6akanaepwuar

6akanaspwuar

6akanaspuar

6akanaepwuar

OYHO-
3a0y4Has

3a04Had

OYHO-
3a04Has

O4Hasd

OYHoO-
3a04Has

3a04Hasn

3ao04Hasa

OYHasd

3a04Hasn

O4Hasd

3a04HadA

22

39

15

56

44

25

44

22

215,58

234,81

147,54

239,04

234,15

150,45

225,21

141,75

221,19



07.03.04

42.03.01

42.03.01

40.03.01

40.03.01

40.03.01

40.03.01

40.03.01

40.03.01

38.04.01
38.04.01
38.04.02
38.04.02

pagocTponTenbcTBO/
pagocTpouTenbHoe
NPOeKTUpPOBaHMe

Peknama u cBAsn ¢
06LLecTBEHHOCTbI/
NudopmaumoHHo-
KOMMYHMKaLMOHHOEe obecrneyeHne
peknambl 1 CBA3EN C
06LEeCTBEHHOCTbIO

Peknama v cBsisu ¢
06LLecTBEHHOCTbIO/
NHdopmaumoHHo-
KOMMYHMKaLMOHHOE obecrneyeHne
peknambl 1 CBA3eN C
06LLEeCTBEHHOCTbIO

IOpucnpyaeHunsa/ YronosHoe npaBo
IOpucnpyaeHumsa/ YronosHoe npaBo

IOpucnpyaeHuns/ YronoBHoe npaBo

IOpucnpyaeHuns/ NpaxaaHckoe
npaBso

tOpucnpyaeHuuns/ MpaxaaHckoe
npaBso

IOpucnpyaeHuns/ NpaxaaHckoe
npaBso

MeHegKMeHT
MeHegKMeHT
3KOHOMMKa

OKOHOMMKaA

6akanaspwuar

6akanaspuar

6akanaepwuar

6akanaepwuar
6akanaepwuar
6akanaspwuar

6akanaspwuar
6akanaepuar

6akanaepwuar

marucrparypa
marucrparypa
marucrparypa

mMarucTpaTypa

O4yHaAdA

O4Hasd

3ao04Hasa

O4Hasd

OYHoO-
3a04Has

3a04HasA

O4yHaAdA

OYHO-
3a04Has

3ao04Hasa

O4Hasd

3a04Hada

O4Hasd

3a04Had

o ©Oo o o

o O o o

o O o o

16

18

33

12

71

34

12

49

o O o o

166

176,1

220

185,43
236,55
246,03

167,07

241,26

248,34



OOKYMEHT NMOArNnnMCAH
SNEKTPOHHOW NOAMNCHLIO

Ceptndpoukar: 008677CDC3F84B78ECE39001B471C7A4A1
Bnageneu: MBaHoB Cepren Banepbesuy
HencteuteneH: ¢ 14.04.2025 no 08.07.2026




		2025-09-26T10:27:52+0300
	Иванов Сергей Валерьевич




