Код	Наименование специальности, направления подготовки, научной специальности	Уровень образования	Формы обучения	Результаты приема обучающихся за счет (количество человек)				Средняя сумма
				бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридических лиц	набранных баллов по всем вступительны м испытаниям
1	2	3	4	5	6	7	8	9
45.03.02	Лингвистика/ Перевод и переводоведение	бакалавриат	очная	0	0	0	6	169,32
45.03.02	Лингвистика/ Перевод и переводоведение	бакалавриат	заочная	0	0	0	9	215,01
38.03.02	Менеджмент/ Управление человеческими ресурсами	бакалавриат	очно- заочная	0	0	0	49	232,17
38.03.02	Менеджмент/ Управление человеческими ресурсами	бакалавриат	заочная	0	0	0	0	-
38.03.02	Менеджмент/ Проектное предпринимательство и управление бизнесом	бакалавриат	очная	0	0	0	9	168,21
38.03.02	Менеджмент/ Интернет-маркетинг и управление маркетинговой деятельностью	бакалавриат	очная	0	0	0	9	204,66
38.03.02	Менеджмент/ Интернет-маркетинг и управление маркетинговой деятельностью	бакалавриат	очно- заочная	0	0	0	27	240,33
38.03.02	Менеджмент/ Менеджмент в гостиничном и туристическом бизнесе	бакалавриат	очно- заочная	0	0	0	9	261,66
38.03.01	Экономика/ Бизнес-аналитика	бакалавриат	очная	0	0	0	15	166,6
38.03.01	Экономика/ Бизнес-аналитика	бакалавриат	очно- заочная	0	0	0	16	243
38.03.01	Экономика/ Финансы и кредит	бакалавриат	очная	0	0	0	9	167,34

38.03.01	Экономика/ Финансы и кредит	бакалавриат	очно- заочная	0	0	0	22	215,58
38.03.01	Экономика/ Финансы и кредит	бакалавриат	заочная	0	0	0	0	-
38.03.01	Экономика/ Бухгалтерский учёт, анализ и аудит	бакалавриат	очно- заочная	0	0	0	39	234,81
38.03.04	Государственное и муниципальное управление/ Организация государственного и муниципального управления	бакалавриат	очная	0	0	0	15	147,54
38.03.04	Государственное и муниципальное управление/ Организация государственного и муниципального управления	бакалавриат	очно- заочная	0	0	0	56	239,04
38.03.04	Государственное и муниципальное управление/ Организация государственного и муниципального управления	бакалавриат	заочная	0	0	0	0	-
21.03.02	Землеустройство и кадастры/ Кадастр недвижимости	бакалавриат	заочная	0	0	0	44	234,15
09.03.03	Прикладная информатика/ ИТ- решения в информационной безопасности	бакалавриат	очная	0	0	0	25	150,45
09.03.03	Прикладная информатика/ ИТ- решения в информационной безопасности	бакалавриат	заочная	0	0	0	44	225,21
09.03.03	Прикладная информатика/ Дизайн и разработка аналитических ИТ-решений	бакалавриат	очная	0	0	0	4	141,75
09.03.03	Прикладная информатика/ Дизайн и разработка аналитических ИТ-решений	бакалавриат	заочная	0	0	0	22	221,19

07.03.04	Градостроительство/ Градостроительное проектирование	бакалавриат	очная	0	0	0	16	166
42.03.01	Реклама и связи с общественностью/ Информационно-коммуникационное обеспечение рекламы и связей с общественностью	бакалавриат	очная	0	0	0	18	176,1
42.03.01	Реклама и связи с общественностью/ Информационно- коммуникационное обеспечение рекламы и связей с общественностью	бакалавриат	заочная	0	0	0	33	220
40.03.01	Юриспруденция/ Уголовное право	бакалавриат	очная	0	0	0	12	185,43
40.03.01	Юриспруденция/ Уголовное право	бакалавриат	очно- заочная	0	0	0	71	236,55
40.03.01	Юриспруденция/ Уголовное право	бакалавриат	заочная	0	0	0	34	246,03
40.03.01	Юриспруденция/ Гражданское право	бакалавриат	очная	0	0	0	12	167,07
40.03.01	Юриспруденция/ Гражданское право	бакалавриат	очно- заочная	0	0	0	49	241,26
40.03.01	Юриспруденция/ Гражданское право	бакалавриат	заочная	0	0	0	29	248,34
38.04.01	Менеджмент	магистратура	очная	0	0	0	0	-
38.04.01	Менеджмент	магистратура	заочная	0	0	0	0	-
38.04.02	Экономика	магистратура	очная	0	0	0	0	-
38.04.02	Экономика	магистратура	заочная	0	0	0	0	-